S   F   P
Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio
Parma (Italy)
Tel. (+39) 0521 30 41 11
Fax (+39) 0521 80 46 00

(5.768)
1: Rotazione - 2: Guarnizioni - 3: Verniciatura. Per maggiori informazioni vedere pag. 5.
Come ordinare:
SFP 30•34 S0-L8 Z0-L GE/GE-N-QW-VGR01
SFP
12 DCAT200-ID03
O
PLUG V
Ext. Involute Spline SAE J498B
13 Teeth - 16/32 Spline Pitch - 30 deg
Flat Root - Side fit - Class 1
Max. Torque 330 Nm
2920 lbf in
(H)L (L)H
SFP 30 POMPE A INGRANAGGI - MODELLO BASE - VERSIONE 0 L8 Z0 - (L)H
Disponibilità bocche: GAS
Vedere pag. 28
Corpo con 3 bocche. Le pompe stan-
dard sono fornite in versione (L)H
Pompa tipo A B C D E F G V
1 2 3 4
mm
(in)
mm
(in)
IN
(BSPP)
OUT
(BSPP)
mm
(in)
mm
(in)
mm
(in)
Nm
(lbf in)
SFP 30•34
S
D
B
0-L8Z0-
(L)H
(H)L
GE/GE-
N
V
N Bz
V Bz
-QW-
VGR01
VRS01
183,5
(7.224)
130,5
(5.138)
G 3/4 G 3/4
64
(2.520)
68
(2.677)
189
(7.441)
90 ±15
(664 ÷ 929)
SFP 30•43
GF/GF-
189,5

(8.622)
1: Rotazione - 2: Posizione delle bocche 3: Guarnizioni - 4: Verniciatura. Vedere pag. 5.
Come ordinare:
SFP 30•34 S0-L8 Z0-(L)H GE/GE-N-QW-VGR01
O
04
/0
1.
20
21
So
st
itu
is
ce
: 0
2/
04
.2
01
2
SFP
13DCAT200-ID03
O
Ext. Spline W 8x32x36 DIN-ISO 14
Max. Torque 330 Nm
2920 lbf in
Int. Involute Spline ANSI B.92.1
13 teeth - 16/32 Pitch - 30 deg
Flat root - Side fit - Class 6
Assembling with
LOCTITE 242
Ext. Spline W 8x32x36 DIN-ISO 14
Max. Torque 330 Nm
2920 lbf in
Assembling with
HURRICANE GREASE 40/00
or similar quantity 5 gr
Int. Involute Spline SAE J498B
13 teeth - 16/32 Pitch - 30 deg
Flat root - Side fit
SFP 30 KIT MANICOTTO VERSIONE 0
SFP 30 KIT SUPPORTO VERSIONE 5
Codice d’ordine:
62024007 KIT MANICOTTO FP30-0-16Z0-L8
Codice d’ordine:
62024006 KIT SUPPORTO FP30-5-16Z0-L8
So
st
itu
is
ce
: 0
1/
09
.2
00
4
O
04
/0
1.
20
21
SFP
14 DCAT200-ID03
Ext. Spline W 8x32x36 DIN-ISO 14
Max. Torque 330 Nm
2920 lbf in
O
04

(5.768)
1: Rotazione - 2: Guarnizioni - 3: Verniciatura. Per maggiori informazioni vedere pag. 5.
Come ordinare:
SFP 30•34 S0-16 Z0-L GE/GE-N-QW-VGR01
SFP
15DCAT200-ID03
O
Ext. Spline W 8x32x36 DIN-ISO 14
Max. Torque 330 Nm
2920 lbf in
PLUG V
(H)L (L)H
SFP 30 POMPE A INGRANAGGI - UNIFICAZIONE ISO - VERSIONE 0 16 Z0 - (L)H
Disponibilità bocche: GAS
Vedere pag. 28
Corpo con 3 bocche. Le pompe stan-
dard sono fornite in versione (L)H
Per impieghi con PTO supportate
Pompa tipo A B C D E F G V
1 2 3 4
mm
(in)
mm
(in)
IN
(BSPP)
OUT
(BSPP)
mm
(in)
mm
(in)
mm
(in)
Nm
(lbf in)
SFP 30•34
S
D
B
0-16Z0-
(L)H
(H)L
GE/GE-
N
V
N Bz
V Bz
-QW-
VGR01
VRS01
183,5
(7.224)
130,5
(5.138)
G 3/4 G 3/4
64
(2.520)
68
(2.677)
189
(7.441)
90 ±15
(664 ÷ 929)
SFP 30•43
GF/GF-
189,5

(8.622)
1: Rotazione - 2: Posizione delle bocche 3: Guarnizioni - 4: Verniciatura. Vedere pag. 5.
Come ordinare:
SFP 30•34 S0-16 Z0-(L)H GE/GE-N-QW-VGR01
So
st
itu
is
ce
: 0
2/
04
.2
01
2
O
04
/0
1.
20
21
SFP
16 DCAT200-ID03
Ext. Spline W 8x32x36 DIN-ISO 14
Max. Torque 330 Nm
2920 lbf in
Fr
O
04
/0
1.
20
21
SFP 30 POMPE A INGRANAGGI - UNIFICAZIONE ISO - VERSIONE 5 16 Z0 - L
Disponibilità bocche: GAS
Vedere pag. 28
Corpo con 2 bocche Per impieghi con PTO non supportate
Pompa tipo A B C D E
1 2 3
mm
(in)
mm
(in)
IN
(BSPP)
OUT
(BSPP)
mm
(in)
SFP 30•34
S
D
B
5-16Z0-LGE/GE-
N
V
N Bz
V Bz
-QW-
VGR01
VRS01
183,5
(7.224)
130,5
(5.138)
G 3/4 G 3/4
64
(2.520)
SFP 30•43
5-16Z0-LGF/GF-
189,5

(5.768)
1: Rotazione - 2: Guarnizioni - 3: Verniciatura. Per maggiori informazioni vedere pag. 5.
Come ordinare:
SFP 30•34 S5-16 Z0-L GE/GE-N-QW-VGR01
Max. radial load (Fr)
9000 N (2025 lbf)
24 mm (0.9449 in) from
mounting face
SFP
17DCAT200-ID03
O
Ext. Spline W 8x32x36 DIN-ISO 14
Max. Torque 330 Nm
2920 lbf in
PLUG V
Fr
(H)L (L)H
SFP 30 POMPE A INGRANAGGI - UNIFICAZIONE ISO - VERSIONE 5 16 Z0 - (L)H
Disponibilità bocche: GAS
Vedere pag. 28
Corpo con 3 bocche. Le pompe stan-
dard sono fornite in versione (L)H
Per impieghi con PTO non supportate
Pompa tipo A B C D E F G V
1 2 3 4
mm
(in)
mm
(in)
IN
(BSPP)
OUT
(BSPP)
mm
(in)
mm
(in)
mm
(in)
Nm
(lbf in)
SFP 30•34
S
D
B
5-16Z0-
(L)H
(H)L
GE/GE-
N
V
N Bz
V Bz
-QW-
VGR01
VRS01
183,5
(7.224)
130,5
(5.138)
G 3/4 G 3/4
64
(2.520)
68
(2.677)
189
(7.441)
90 ±15
(664 ÷ 929)
SFP 30•43
GF/GF-
189,5

(8.622)
1: Rotazione - 2: Posizione delle bocche 3: Guarnizioni - 4: Verniciatura. Vedere pag. 5.
Come ordinare:
SFP 30•34 S5-16 Z0-(L)H GE/GE-N-QW-VGR01
So
st
itu
is
ce
: 0
2/
04
.2
01
2
O
04
/0
1.
20
21
Max. radial load (Fr)
9000 N (2025 lbf)
24 mm (0.9449 in) from
mounting face
SFP
18 DCAT200-ID03
Ext. Spline UNI 8953-6x21x25 S
Max. Torque 360 Nm
3186 lbf in
O
04
/0
1.
20
21
SFP 30 POMPE A INGRANAGGI - UNIFICAZIONE ITALIANA - VERSIONE 0 19 T1 - L
Disponibilità bocche: GAS
Vedere pag. 28
Corpo con 2 bocche Per impieghi con PTO supportate
Pompa tipo A B C D E
1 2 3
mm
(in)
mm
(in)
IN
(BSPP)
OUT
(BSPP)
mm
(in)
SFP 30•34
S
D
B
0-19T1-LGE/GE-
N
V
N Bz
V Bz
-QW-
VGR01
VRS01
162,5
(6.398)
109,5
(4.311)
G 3/4 G 3/4
64
(2.520)
SFP 30•43
0-19T1-LGF/GF-

(4.941)
1: Rotazione - 2: Guarnizioni - 3: Verniciatura. Per maggiori informazioni vedere pag. 5.
Come ordinare:
SFP 30•34 S0-19 T1-L GE/GE-N-QW-VGR01
SFP
19DCAT200-ID03
O
PLUG V
Ext. Spline UNI 8953-6x21x25 S
Max. Torque 360 Nm
3186 lbf in
(H)L (L)H
SFP 30 POMPE A INGRANAGGI - UNIFICAZIONE ITALIANA - VERSIONE 0 19 T1 - (L)H
Disponibilità bocche: GAS
Vedere pag. 28
Corpo con 3 bocche. Le pompe stan-
dard sono fornite in versione (L)H
Per impieghi con PTO supportate
Pompa tipo A B C D E F G V
1 2 3 4
mm
(in)
mm
(in)
IN
(BSPP)
OUT
(BSPP)
mm
(in)
mm
(in)
mm
(in)
Nm
(lbf in)
SFP 30•34
S
D
B
0-19T1-
(L)H
(H)L
GE/GE-
N
V
N Bz
V Bz
-QW-
VGR01
VRS01
162,5
(6.398)
109,5
(4.311)
G 3/4 G 3/4
64
(2.520)
68
(2.677)
168
(6.614)
90 ±15
(664 ÷ 929)
SFP 30•43
GF/GF-
178,5
(7.028)
106,5
(4.193)
G1 G1
174
(6.850)

(7.795)
1: Rotazione - 2: Posizione delle bocche 3: Guarnizioni - 4: Verniciatura. Vedere pag. 5.
Come ordinare:
SFP 30•34 S0-19 T1-(L)H GE/GE-N-QW-VGR01
So
st
itu
is
ce
: 0
2/
04
.2
01
2
O
04
/0
1.
20
21
SFP
20 DCAT200-ID03
NOTE
04
/0
1.
20
21
SFP
21DCAT200-ID03
Ext. Involute Spline SAE J498B
15 teeth - 16/32 Pitch - 30 deg
Flat root - Side fit - Class 1
Max. Torque 500 Nm
4425 lbf in
SFP 35 POMPE A INGRANAGGI - MODELLO BASE - VERSIONE 0 F9 Z0 - L
Disponibilità bocche: GAS
Vedere pag. 28
Corpo con 2 bocche
Pompa tipo A B C D E
1 2 3
mm
(in)
mm
(in)
IN
(BSPP)
OUT
(BSPP)
mm
(in)
SFP 35•90
S
D
B
0-F9Z0-LGG/GG-
N
V
N Bz
V Bz
-QW-
VGR01
VRS01
229,5
(9.035)
155
(6.102)
G 1 1/4 G 1 1/4
70,2
(2.764)SFP 35•100 233,5

(6.496)
1: Rotazione - 2: Guarnizioni - 3: Verniciatura. Per maggiori informazioni vedere pag. 5.
Come ordinare:
SFP 35•90 S0-F9 Z0-L GG/GG-N-QW-VGR01
O
04
/0
1.
20
21
SFP
22 DCAT200-ID03
O
PLUG V
Ext. Involute Spline SAE J498B
15 teeth - 16/32 Pitch - 30 deg
Flat root - Side fit - Class 1
Max. Torque 500 Nm
4425 lbf in
(H)L (L)H
SFP 35 POMPE A INGRANAGGI - MODELLO BASE - VERSIONE 0 F9 Z0 - (L)H
Corpo con 3 bocche. Le pompe stan-
dard sono fornite in versione (L)H
Disponibilità bocche: GAS
Vedere pag. 28
Pompa tipo A B C D E F G V
1 2 3 4
mm
(in)
mm
(in)
IN
(BSPP)
OUT
(BSPP)
mm
(in)
mm
(in)
mm
(in)
Nm
(lbf in)
SFP 35•90
S
D
B
0-F9Z0-
(L)H
(H)L
GG/GG-
N
V
N Bz
V Bz
-QW-
VGR01
VRS01
229,5
(9.035)
155
(6.102)
G 1 1/4 G 1 1/4
70,2
(2.764)
74
(2.913)
235
(9.252)
170 ±15
(1372 ÷ 1637)SFP 35•100 233,5
(9.193)
159

(9.646)
1: Rotazione - 2: Posizione delle bocche 3: Guarnizioni - 4: Verniciatura. Per maggiori informazioni vedere pag. 5.
Come ordinare:
SFP 35•90 S0-F9 Z0-(L)H GG/GG-N-QW-VGR01
O
04
/0
1.
20
21
So
st
itu
is
ce
: 0
2/
04
.2
01
2
SFP
23DCAT200-ID03
O
Ext. Spline W 8x32x36 DIN-ISO 14
Max. Torque 500 Nm
4425 lbf in
Int. Involute Spline SAE J498B
15 teeth - 16/32 Pitch - 30 deg
Flat root - Side fit
Assembling with
LOCTITE 242
Ext. Spline W 8x32x36 DIN-ISO 14
Max. Torque 500 Nm
4425 lbf in
Int. Involute Spline SAE J498B
15 teeth - 16/32 Pitch - 30 deg
Flat root - Side fit
Assembling with
HURRICANE GREASE 40/00
Preload tapered roller bearings pack
at value 0,05-0,09 kgm rolling torque
SFP 35 KIT MANICOTTO VERSIONE 0
SFP 35 KIT SUPPORTO VERSIONE 5
Codice d’ordine:
62100015 KIT MANICOTTO FP35-0-16Z0-F9
Codice d’ordine:
62100014 KIT SUPPORTO FP35-5-16Z0-F9
So
st
itu
is
ce
: 0
3/
09
.2
01
6
O
04
/0
1.
20
21
SFP
24 DCAT200-ID03
Ext. Spline W 8x32x36 DIN-ISO 14
Max. Torque 500 Nm
4425 lbf in
O
04

(6.496)
1: Rotazione - 2: Guarnizioni - 3: Verniciatura. Per maggiori informazioni vedere pag. 5.
Come ordinare:
SFP 35•90 S0-16 Z0-L GG/GG-N-QW-VGR01
SFP
25DCAT200-ID03
O
PLUG V
Ext. Spline W 8x32x36 DIN-ISO 14
Max. Torque 500 Nm
4425 lbf in(H)L (L)H
SFP 35 POMPE A INGRANAGGI - UNIFICAZIONE ISO - VERSIONE 0 16 Z0 - (L)H
Disponibilità bocche: GAS
Vedere pag. 28
Corpo con 3 bocche. Le pompe stan-
dard sono fornite in versione (L)H
Per impieghi con PTO supportate
Pompa tipo A B C D E F G V
1 2 3 4
mm
(in)
mm
(in)
IN
(BSPP)
OUT
(BSPP)
mm
(in)
mm
(in)
mm
(in)
Nm
(lbf in)
SFP 35•90
S
D
B
0-16Z0-
(L)H
(H)L
GG/GG-
N
V
N Bz
V Bz
-QW-
VGR01
VRS01
229,5
(9.035)
155
(6.102)
G 1 1/4 G 1 1/4
70,2
(2.764)
74
(2.913)
235
(9.252)
170 ±15
(1372 ÷ 1637)SFP 35•100 233,5
(9.193)
159
(6.260)
239
(9.409)
SFP 35•112 239,5
(9.429)
165
(6.496)
245
(9.646)
1: Rotazione - 2: Posizione delle bocche 3: Guarnizioni - 4: Verniciatura. Per maggiori informazioni vedere pag. 5.
Come ordinare:
SFP 35•90 S0-16 Z0-(L)H GG/GG-N-QW-VGR01
So
st
itu
is
ce
: 0
2/
04
.2
01
2
O
04
/0
1.
20
21
SFP
26 DCAT200-ID03
Fr
Ext. Spline W 8x32x36 DIN-ISO 14
Max. Torque 500 Nm
4425 lbf in
O
04
/0
1.
20
21
SFP 35 POMPE A INGRANAGGI - UNIFICAZIONE ISO - VERSIONE 5 16 Z0 - L
Pompa tipo A B C D E
1 2 3
mm
(in)
mm
(in)
IN
(BSPP)
OUT
(BSPP)
mm
(in)
SFP 35•90
S
D
B
5-16Z0-LGG/GG-
N
V
N Bz
V Bz
-QW-
VGR01
VRS01
229,5
(9.035)
155
(6.102)
G 1 1/4 G 1 1/4
70,2
(2.764)SFP 35•100 233,5
(9.193)
159
(6.260)
SFP 35•112 239,5
(9.429)
165
(6.496)
1: Rotazione - 2: Guarnizioni - 3: Verniciatura. Per maggiori informazioni vedere pag. 5.
Come ordinare:
SFP 35•90 S5-16 Z0-L GG/GG-N-QW-VGR01
Max. radial load (Fr)
9000 N (2025 lbf)
24 mm (0.9449 in) from
mounting face
Disponibilità bocche: GAS
Vedere pag. 28
Corpo con 2 bocche Per impieghi con PTO non supportate
SFP
27DCAT200-ID03
O
Fr
PLUG V
Ext. Spline W 8x32x36 DIN-ISO 14
Max. Torque 500 Nm
4425 lbf in(H)L (L)H
SFP 35 POMPE A INGRANAGGI - UNIFICAZIONE ISO - VERSIONE 5 16 Z0 - (L)H
Disponibilità bocche: GAS
Vedere pag. 28
Corpo con 3 bocche. Le pompe stan-
dard sono fornite in versione (L)H
Per impieghi con PTO non supportate
Pompa tipo A B C D E F G V
1 2 3 4
mm
(in)
mm
(in)
IN
(BSPP)
OUT
(BSPP)
mm
(in)
mm
(in)
mm
(in)
Nm
(lbf in)
SFP 35•90
S
D
B
5-16Z0-
(L)H
(H)L
GG/GG-
N
V
N Bz
V Bz
-QW-
VGR01
VRS01
229,5
(9.035)
155
(6.102)
G 1 1/4 G 1 1/4
70,2
(2.764)
74
(2.913)
235
(9.252)
170 ±15
(1372 ÷ 1637)SFP 35•100 233,5
(9.193)
159

(9.646)
1: Rotazione - 2: Posizione delle bocche 3: Guarnizioni - 4: Verniciatura. Per maggiori informazioni vedere pag. 5.
Come ordinare:
SFP 35•90 S5-16 Z0-(L)H GG/GG-N-QW-VGR01
Max. radial load (Fr)
9000 N (2025 lbf)
24 mm (0.9449 in) from
mounting face
So
st
itu
is
ce
: 0
2/
04
.2
01
2
O
04
/0
1.
20
21
SFP
28 DCAT200-ID03
01
/0
9.
20
04
DIMENSIONI BOCCHE
Coppia di seraggio per bocca lato bassa pressione
Coppia di seraggio per bocca lato alta pressione.
Nel caso di reversibilità, considerare solo coppia di serraggio per bocca alta pressione.
BOCCHE FILETTATE GAS BSPP
Filettatura GAS cilindrica (55°) conforme a UNI - ISO 228
CODICE
Dim
nominale
A Ø B Ø C D E
mm
(in)
mm
(in)
mm
(in)
mm
(in)
Nm
(lbf in)
Nm
(lbf in)
GE 3/4” G 3/4
39
(1.5354)
24,5
(0.9646)
18
(0.7087)
Max. 1
(0.039)
30 +2,5
(266 ÷ 288)
90 +5
(797 ÷ 841)
GF 1” G 1
49
(1.9291)